Decreto estadual nº 28.874, de 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0033.036285/2024-15

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 673.231,50 (seiscentos e setenta e três mil, duzentos e trinta e um reais e cinquenta
centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (INFORMAR ITEM DO ANEXO I)

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no
item 27.2 do Termo de Referência.

[...]

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
17.1. Apresentado no Quadro COMPARATIVO ( 0064064637), O preço de referência foi estimado por meio da metodologia estatística da
MÉDIA, e por considerar a média dos valores, obteve-se o  valor da contratação na quantidade de R$ 673.231,50 (seiscentos e setenta e três mil
duzentos e trinta e um reais e cinquenta centavos)  como preço referencial conforme tabela:

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE PREÇO
MÉDIO

PREÇO
MEDIANO

PREÇO
MÍNIMO

VALOR TOTAL
BASEADO NA

(PREÇO
MÉDIO X

QUANTIDADE) 

01

O Bebedouro de
coluna Industrial

200L com 4
torneiras foi